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TOTALE

TANTZUTSU O&R - ("R" record Ita pti 94 - Parma 25/05/2006; "O" pti 87 Brescia 05/06/2005 )
COMINAZZO/O - (record Ita pti 97 - Parma 11/09/2004)

1 PACILETTI  Michele 1575 3L 364751 SOMMA L. 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 83
2 VECCHI  Francesco 1830 SPTA 409282 PARMA 9 8 8 7 7 6 5 5 4 4 63

COMINAZZO/R - (record Ita pti 96 - Torino 11/09/2004)
1 FAVALLI  Alberto 113 3L 17659 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89
2 PACILETTI  Michele 1575 3L 364751 SOMMA L. 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 85
3 SEVERI  Carlo 1288 CDP FORLI 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 84
4 ARTUSO   Giuseppe 178 AB 147208 BASSANO DEL GRAPPA 10 10 9 9 8 8 8 7 7 7 83
5 ORSO   Antonio 186 AB Bassano del G. 10 10 10 8 8 8 7 7 7 7 82
6 ROSETTI   Alfredo 1471 AR 82284 RAVENNA 9 9 9 8 8 8 7 7 7 6 78
7 BATTOCCHIO  Davide 1862 AB 9 7 7 6 5 5 5 5 4 3 56

KUCHENREUTER/O - (record Ita pti 99 - Pisa 24/05/1998)
1 PIZZINATO   Giancarlo 187 AB 15811 BASSANO DEL GRAPPA 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91
2 ORSO   Antonio 186 AB Bassano del G. 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91
3 MARIANI  Giuliano 1023 SPTA 766 PARMA 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90
4 VECCHI  Roberto 354 SPTA 147122 PARMA 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 89
5 GALEANO  Salvatore 1590 STAP 133717 PAVIA 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 88
6 PACILETTI  Michele 1575 3L 364751 SOMMA L. 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86
7 VECCHI  Francesco 1830 SPTA 409282 PARMA 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 84
8 BIANCHINI Carlo Giuseppe 1847 SLV 400237 MILANO 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 84
9 CORTINI  Dario 1304 AR 1016 RAVENNA 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 83

10 FAVALLI  Alberto 113 3L 17659 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 80
KUCHENREUTER/R - (record Ita pti 99 - Codogno 07/10/1984)

1 BATTOCCHIO  Davide 1862 AB 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97
2 ROSETTI   Alfredo 1471 AR 82284 RAVENNA 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 53 94
3 PASOLINI  Denis 1865 CAR 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 58 94
4 BURNACCI Walter 775 CDP 102368 FORLI 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 63 93
5 MARIANI  Giuliano 1023 SPTA 766 PARMA 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 68 93
6 VESCOVI   Giuseppe 1283 AB 70110 THIENE 10 10 10 10 9 9 9 9 9 7 92
7 PIZZINATO   Giancarlo 187 AB 15811 BASSANO DEL GRAPPA 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92
8 SEVERI  Carlo 1288 CDP FORLI 10 10 10 10 9 9 9 9 8 7 91
9 CORTINI  Dario 1304 AR 1016 RAVENNA 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 54 91

10 ORSO   Antonio 186 AB Bassano del G. 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 58 91
11 MANUZZI  Saverio 1864 CAR 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 55 88
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12 ARTUSO   Giuseppe 178 AB 147208 BASSANO DEL GRAPPA 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 65 88
13 VICINI ANDREA new SPTA 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87
14 PACILETTI  Michele 1575 3L 364751 SOMMA L. 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 86
15 FAVALLI  Alberto 113 3L 17659 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 84
16 SACCOMANDI Daniele 298 CDP 9874 FORLI 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 81
17 IMPERATO  Giulio 1485 CAR 193290 SANTARCANGELO 10 9 9 9 9 9 7 6 6 6 80
18 AZZALI  Bruno 1349 SPTA 36702 CASALMAGGIORE 10 9 9 9 9 7 7 7 7 6 80
19 DELAI Irzio 1374 CDP 106766 FORLI 10 9 9 8 8 7 7 7 6 6 77
20 GALEANO  Salvatore 1590 STAP 133717 PAVIA 9 9 9 8 8 8 6 6 6 6 75
21 MAMBELLI  Franco 295 CDP 9921 FORLI 10 8 8 8 7 7 7 6 6 6 73
22 BERNI  Silvano 1323 CDP FORLI 9 8 8 7 7 6 6 6 5 5 67
23 TORTAROLO  Enrico 1871 CDP 7 7 6 5 5 5 3 2 2 2 44

COLT - (record Ita pti 98 - Somma Lombarda 23/04/1989)
1 ORSO   Antonio 186 AB Bassano del G. 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92
2 VECCHI  Roberto 354 SPTA 147122 PARMA 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88
3 VESCOVI   Giuseppe 1283 AB 70110 THIENE 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 83
4 AZZALI  Bruno 1349 SPTA 36702 CASALMAGGIORE 10 10 9 8 8 7 7 7 7 7 80
5 ARTUSO   Giuseppe 178 AB 147208 BASSANO DEL GRAPPA 10 9 8 8 8 8 7 7 7 7 79
6 BIANCHINI Carlo Giuseppe 1847 SLV 400237 MILANO 10 9 9 7 7 7 7 6 6 6 74

MARIETTE - (record Ita pti 100 - Bordeaux 10/04/2004)
1 ORSO   Antonio 186 AB Bassano del G. 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 92
2 CORTINI  Dario 1304 AR 1016 RAVENNA 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90
3 PIZZINATO   Giancarlo 187 AB 15811 BASSANO DEL GRAPPA 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 89
4 BATTOCCHIO  Davide 1862 AB 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 88
5 MARIANI  Giuliano 1023 SPTA 766 PARMA 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 87
6 VESCOVI   Giuseppe 1283 AB 70110 THIENE 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 86
7 ARTUSO   Giuseppe 178 AB 147208 BASSANO DEL GRAPPA 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 85
8 FARNETI GABRIELE 1285 CDP FORLI 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 83
9 GALEANO  Salvatore 1590 STAP 133717 PAVIA 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 83

10 VECCHI  Francesco 1830 SPTA 409282 PARMA 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 82
11 FAVALLI  Alberto 113 3L 17659 9 9 8 8 8 7 7 7 7 7 77
12 MONTANARI  Monica 1794 LARC 80226 FAENZA 9 9 9 8 8 7 7 7 7 5 76
13 MAMBELLI  Franco 295 CDP 9921 FORLI 9 8 8 7 6 4 4 3 2 1 52

S&W  (15 colpi) - (record Ita pti 139 - Somma Lombarda 09/05/2004)
1 ROSETTI   Alfredo 1471 AR 82284 RAVENNA 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 5 122
2 TARTAGNI  Daniele 767 AR 1005 RAVENNA 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 5 5 119
3 FAVALLI  Alberto 113 3L 17659 10 10 9 9 9 8 8 7 7 7 7 7 6 5 3 112

DONALD MALSON /O (record Ita pti 85 - Somma Lombarda 09/05/2010) (Colt 50 mt)
DONALD MALSON /R - (record Ita pti 87 - Roma 05/04/2009) (Mariette  50 mt)

1 BATTOCCHIO  Davide 1862 AB 10 10 9 9 9 8 7 7 6 6 81
2 FARNETI GABRIELE 1285 CDP FORLI 9 9 9 9 8 6 6 5 3 3 67
3 VESCOVI   Giuseppe 1283 AB 70110 THIENE 9 9 8 8 7 7 6 5 2 2 63
4 PIZZINATO   Giancarlo 187 AB 15811 BASSANO DEL GRAPPA 9 9 9 8 7 5 3 3 2 2 57
5 MONTANARI  Monica 1794 LARC 80226 FAENZA 7 6 6 6 5 5 4 4 3 2 48

REMINGTON /O - (record Ita pti 176 - Agna 10/05/2012)  (Colt 25 mt + D. Malson/O 50 mt)  COPIARE I  RIS. DI COLT                COPIARE I  RIS. DI  MALSON/O  
REMINGTON /R - (record Ita pti 180 - Roma 04/03/2012)  (Mariette 25 mt + D. Malson/R 50 mt)  COPIARE I  RIS. DI MARIETTE    COPIARE I  RIS. DI  MALSON/R  

1 BATTOCCHIO  Davide 1862 AB 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 10 10 9 9 9 8 7 7 6 6 169
2 FARNETI GABRIELE 1285 CDP FORLI 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 9 9 9 9 8 6 6 5 3 3 150
3 VESCOVI   Giuseppe 1283 AB 70110 THIENE 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 9 9 8 8 7 7 6 5 2 2 149
4 PIZZINATO   Giancarlo 187 AB 15811 BASSANO DEL GRAPPA 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 9 9 9 8 7 5 3 3 2 2 146
5 MONTANARI  Monica 1794 LARC 80226 FAENZA 9 9 9 8 8 7 7 7 7 5 7 6 6 6 5 5 4 4 3 2 124

HIZADAY  O&R - ("R" record Ita pti 98 - Lucca 14/02/2010; "O" pti =)
1 GIACOMELLI  Claudio 486 AV 32112 LONIGO 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 84

TANEGASHIMA  O&R - ("R" record Ita pti 99 - Codogno 24/02/2002; "O" pti 92 - Milano 19/03/1995)
1 CEREDI Luca 1740 CDP 31906 FORLI 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 86
2 D'ANDREA  Vittorio 1509 CDP 292930 FORLI 10 10 9 9 9 8 8 8 6 6 83
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3 MANCINI  Luciano 913 CAR 8483 SANTARCANGELO 9 9 8 8 8 8 7 7 6 6 76
4 GIACOMELLI  Claudio 486 AV 32112 LONIGO 9 9 8 8 8 7 6 6 5 5 71

LIPSIA  O&R - ("R" record Ita pti 85 - Codogno 04/04/1993; "O" pti 91 Somma Lombardo 20/05/2001)
MIQUELET/O - (record Ita pti 96 - Somma Lombardo 10/05/2009)
MIQUELET/R - (record Ita pti 95 - Parma 03/09/1995)

1 LAURENTI  Luca 1352 AV 90574 LONIGO 9 9 8 8 7 7 7 7 7 6 75
PENNSYLVANIA/O - (record Ita pti 93 - Codogno 25/04/2010)
PENNSYLVANIA/R - (record Ita pti 98 - Faenza 29/10/2017)

1 FACCHINI  Edmondo 440 LARC 7057 FAENZA 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94
2 MANCINI  Luciano 913 CAR 8483 SANTARCANGELO 10 10 10 10 9 9 8 8 7 7 88
3 CEREDI Luca 1740 CDP 31906 FORLI 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7 88
4 SEVERI  Carlo 1288 CDP FORLI 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 82
5 GIACOMELLI  Claudio 486 AV 32112 LONIGO 10 9 8 8 8 7 7 7 6 6 76
6 AZZALI  Bruno 1349 SPTA 36702 CASALMAGGIORE 9 9 9 8 8 8 7 7 6 5 76
7 GIULIANI  Massimo 1756 LARC 330223 FAENZA 10 10 8 8 6 6 6 5 4 4 67

GUARDIA  NAZIONALE - (record Ita pti 93 - Somma Lombardo  11/05/1997)
LA MARMORA/O - (record Ita pti 97 - Vigevano 20/03/2011)

1 TIVELLI  Adriana 221 APN 50992 COPPARO 10 10 10 9 9 9 9 8 7 7 88
2 LAVARONE  Beniamino 272 AV 33723 LONIGO 10 10 9 9 8 8 7 7 7 7 82
3 OLANTE  Walter 1381 LDV 280164 FAENZA 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 82
4 PRINA  Roberto 1826 STAP 300355 PAVIA 9 9 9 8 8 8 7 7 6 6 77

LA MARMORA/R - (record Ita pti 97 - Santarcangelo 14/09/2008)
1 TIVELLI  Adriana 221 APN 50992 COPPARO 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94
2 PESAVENTO MAURO NEW AV 580589 ASIAGO 10 10 10 10 10 9 9 9 8 7 92
3 DE PAOLI Giorgio 509 CDP FORLI 10 9 9 9 9 9 9 9 8 7 88
4 ROSATI  Fabrizio 1022 SPTA 794 PARMA 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87
5 LAURENTI  Luca 1352 AV 90574 LONIGO 10 10 10 9 9 8 8 8 7 6 85
6 VICINI ANDREA new SPTA 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 85
7 GIULIANI  Massimo 1756 LARC 330223 FAENZA 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 84
8 PESAVENTO MICHELE NEW AV 862012 ASIAGO 10 10 9 8 8 8 8 7 7 7 82
9 FABBRI  Francesco 634 LARC 30120 FAENZA 10 9 9 8 7 7 7 7 7 7 78

10 CEFALI  Renzo 1554 LARC 11165 FAENZA 9 8 8 8 7 7 7 6 6 6 72
11 PRINA  Roberto 1826 STAP 300355 PAVIA RITIRATO 8 8 7 7 5 5 4 0 0 0 44

VETTERLI/O - (record Ita pti 100 - Torino 14/05/1995)
1 TIVELLI  Adriana 221 APN 50992 COPPARO 10 10 10 10 10 9 9 9 8 8 93
2 GIACOPELLI  Cesare 614 SLV 300106 PARMA 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91
3 OLANTE  Walter 1381 LDV 280164 FAENZA 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88
4 BIANCHINI Carlo Giuseppe 1847 SLV 400237 MILANO 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 83

VETTERLI/R - (record Ita pti 100 - Milano 10/03/1996)
1 DE PAOLI Giorgio 509 CDP FORLI 10 10 10 10 9 9 9 9 8 7 91
2 FACCHINI  Edmondo 440 LARC 7057 FAENZA 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 91
3 VICINI ANDREA new SPTA 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90
4 PESAVENTO MAURO NEW AV 580589 ASIAGO 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89
5 ROSATI  Fabrizio 1022 SPTA 794 PARMA 10 10 9 9 9 9 9 9 7 7 64 88
6 BOSI  Nerio 437 LARC 2639 FAENZA 10 10 9 9 9 9 9 9 7 7 65 88
7 PESAVENTO MICHELE NEW AV 862012 ASIAGO 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88
8 GIACOPELLI  Cesare 614 SLV 300106 PARMA 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87
9 GIULIANI  Massimo 1756 LARC 330223 FAENZA 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 86

10 MANCINI  Luciano 913 CAR 8483 SANTARCANGELO 10 10 9 8 8 8 8 7 7 7 82
11 FABBRI  Francesco 634 LARC 30120 FAENZA 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 82
12 PRINA  Roberto 1826 STAP 300355 PAVIA 10 10 9 8 8 7 7 7 7 7 80

WINCHESTER 
BENCH-REST 50 MT

1 ROPA  Lorenzo 946 CAR 18902 SASSUOLO 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 25 92
2 CASADEI Valerio 1677 CDP 282639 FORLI 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 34 92
3 IMPERATO  Giulio 1485 CAR 193290 SANTARCANGELO 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91
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4 ROSATI  Fabrizio 1022 SPTA 794 PARMA 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91
5 TORRINI  Carlo 1238 LDV FAENZA 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89
6 GRILLI   Maurizio 1284 CDP 181121 FORLI 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 87
7 CEREDI Luca 1740 CDP 31906 FORLI 10 10 9 9 9 9 9 8 7 7 87
8 GASPARI  Giuliano 1855 CDP 10 9 9 9 9 9 8 8 7 7 85

10 CASUCCI  Giuliana 110 LDV 27114 FAENZA 9 9 8 8 7 7 7 6 6 6 73
BENCH-REST 100 mt

1 CASADEI Valerio 1677 CDP 282639 FORLI 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94
2 ANDREOLI  Antonio 1032 CAR 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94
3 ROPA  Lorenzo 946 CAR 18902 SASSUOLO 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91
4 CAVASSI  Stefano 1810 LARC 100938 FAENZA 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7 88
5 CEFALI  Renzo 1554 LARC 11165 FAENZA 10 9 9 9 9 9 8 8 7 7 85
6 TORRINI  Carlo 1238 LDV FAENZA 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 83
7 BIANCHINI Carlo Giuseppe 1847 SLV 400237 MILANO 10 10 9 9 8 8 8 7 7 6 82
8 GRILLI   Maurizio 1284 CDP 181121 FORLI 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 80
9 CEREDI Luca 1740 CDP 31906 FORLI RITIRATO 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

MAXMILIAN O&R - ("R" record Ita pti 93 - Somma Lombardo 11/05/1997; "O" pti 91 - Brescia 19/03/2000)
1 SAMMARCO  Calogero 570 STAP 6347 PAVIA 9 9 9 9 8 8 7 6 6 5 76
2 MECATI  Daniele 1376 LARC 34493 FAENZA RITIRATO 10 6 6 5 3 0 0 0 0 0 30

MAXMILIAN/R
GETTYSBURG  O&R - ("R" record Ita pti 95 - Somma Lombardo 19/05/1996; "O" pti 90 - Este 08/06/1993)   (Regolamento tiro storico)
ZOUAVE/O - (record Ita pti 85 - Faenza 29/10/2017)
ZOUAVE/R - (record Ita pti 93 - Somma Lombardo 17/05/2015)
PORTA PIA/O - (record Ita pti 166 - Gallarate 15/03/2015) (La marmora /O + Zouave /O)             COPIARE I  PUNTEGGI DI LA MARMORA/O                   COPIARE I  PUNTEGGI DI ZOUAVE/O
PORTA PIA/R - (record Ita pti 183 - Torino 28/02/2016) (La marmora /R + Zouave/R)              COPIARE I  PUNTEGGI DI LA MARMORA/R                    COPIARE I  PUNTEGGI DI ZOUAVE/R
MINIE'  O&R - ("R" record Ita pti 96 - Adelaide 2008; "O" pti 98 Somma Lombarda 05/05/2013)

1 ARRIGONI  Carlo 105 LARC 1553 FAENZA 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91
2 SAMMARCO  Calogero 570 STAP 6347 PAVIA 10 10 9 9 8 8 7 7 6 6 80
3 OLANTE  Walter 1381 LDV 280164 FAENZA 9 9 8 7 7 6 5 5 4 4 64

MINIE'/R
WHITWORTH/O
WHITWORTH  O&R - ("R" record Ita pti 99 - Codogno 09/03/2003; "O" pti 97 - Somma Lombardo 20/05/2001)

1 TIVELLI  Adriana 221 APN 50992 COPPARO 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 89
2 CAVASSI  Stefano 1810 LARC 100938 FAENZA 10 10 9 9 9 9 9 9 8 7 89
3 ROPA  Lorenzo 946 CAR 18902 SASSUOLO 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87
4 MECATI  Daniele 1376 LARC 34493 FAENZA 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 80
5 SAMMARCO  Calogero 570 STAP 6347 PAVIA 9 9 9 8 8 8 7 7 7 6 78
6 OLANTE  Walter 1381 LDV 280164 FAENZA 10 9 9 8 7 6 6 3 2 0 60

WALKIRIE  O&R - ("R" record Ita pti 99 - Santarcangelo 04/06/2010)
SHARPSHOOTER  (15 colpi) - (record Ita pti 143 - Somma Lombarda 25/05/2003)

1 ROPA  Lorenzo 946 CAR 18902 SASSUOLO 10 10 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 128
2 ANDREOLI  Antonio 1032 CAR 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 4 3 115
3 FABBRI  Gualtiero 439 LARC 17086 FAENZA 9 9 8 8 8 7 7 7 6 6 5 4 4 0 0 88

CARCANO  (15 colpi) - (record Ita pti 139 - Torino  03/09/2013)
1 LAVARONE  Beniamino 272 AV 33723 LONIGO 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 6 6 4 2 2 106
2 CASADEI Valerio 1677 CDP 282639 FORLI 9 9 8 8 8 8 6 6 6 5 4 4 4 4 3 92
3 FABBRI  Gualtiero 439 LARC 17086 FAENZA 8 8 8 7 7 7 7 6 6 6 6 5 5 5 1 92

TATANKA (5 colpi tutti validi. Per ogni centro inserire 1 bonus. Sagoma metallica di Bisonte. Tempo 10 minuti)                                     BONUS
TRAPPER
RISERVA

FINE CLASSIFICA


